H/d

H/D
H/th

Hith

LMCK

2786

2324
2544

3061

2608

3amkoBoii Anexcannp

Ocenenxo Makcum
Hpoumu Imurpuii

Cmonnit MBan

Benobparnn Anexcannp

'maBHbI cyabs copeBHoOBaHWMA
Cyabs Beepoccwiickoit Kateropum

MaeHbIit cekpeTapb COpPEBHOBaHUN
Cynpesa Beepoccuiickoin Kateropum

2000

2000
2001

2000

2001

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

Mockosckas obnacte, ®IrEY MO0 "TYOP r.6poHHuubl MO, TEY MO
"CLWOP no NBC"

Mockosckas obnacte, MY MO “CLIOP no nec

Mockosckas o6nacts, M6Y MO "CLUOP no NIBC"

Mockosckas obnacte, NBY MO “"CLUOP no JIBC"+R[1]C

Ceepanosckas obnacts, FAY [10 CO AOCL no nepkHomy cropry,
CK "Onumnuk”

HI daniowmna O.B., Mankpatos .A.

H/ Maukpatos [1.A., Konosanos MM.A.

H/p MankpaTtos [1.A.

HI KocTiouenko M-S, S1.91., W.A1. Kabanos A.B., Coxonehko B.I.

AOUCKB. MocTeinakos Kpui AHfpeesuny

A.K. Ap3zamacues (r.KpacHopap)

A.C. 3usesckux (r. Ctapbiit Ockon)



